No. 14. Warszawa dnia 3 (15) Lipca 1887 r. ROK XIV.WIADOMOŚCI
farmaceutyczne.

Dział naukowy.

Reakcyje antyfebryny.

W numerach 1 i 2 „Wiadomości” z r. b., podany został szereg
prób na antyfebrynę. Na zasadzie nowszych, od owego czasu dokonanych
badań, obecnie próby te w części możemy dopełnić, w części zaś, podać
bliższe szczegóły dotyczące warunków, w jakich owe odczyny powstają.